
     

  Класификатор на информация: 

                 Ниво 1 TLP- GREEN 

 

                                            МИНИСТЕРСТВО НА ЗЕМЕДЕЛИЕТО 

                                         ИЗПЪЛНИТЕЛНА АГЕНЦИЯ ПО ГОРИТЕ 
        

                   София,  бул. “Христо Ботев” № 55, п. код 1040, тел. централа 98511, ел. поща iag@iag.bg 
  

ЗАПОВЕД 

X ЗАП-1172 - 29.12.2022

Рег. №  /Дата

Signed by: Lazarina Mihaylova Ilkova  

  

 

 На основание чл. 2, ал. 2, т. 3 от Административнопроцесуалния кодекс, чл. 72, ал. 1 от 

Наредба № 1 от 30.01.2012 г. за контрола и опазването на горските територии и предложение вх. 

№ ИАГ-31750/19.12.2022 г. от директора на РДГ Пазарджик 

 

НАРЕЖДАМ: 

 

1. Закривам постоянен контролен горски пункт „Варвара“, открит със заповед № ЗАП-

991/11.12.2019 г. на изпълнителния директор на Изпълнителна агенция по горите.  

2. Заповедта да се сведе до знанието на директора на РДГ Пазарджик и на дирекция 

„Контрол по опазване на горските територии и ловно стопанство“ в ИАГ. 

Заповедта да се публикува на интернет страницата на Изпълнителна агенция по горите. 

Контрол по изпълнение на заповедта възлагам на директора на Регионална дирекция гр. 

Пазарджик.  

 

X  инж. Стоян Тошев

ИНЖ. СТОЯН ТОШЕВ

ИЗПЪЛНИТЕЛЕН ДИРЕКТОР

Signed by: Stoyan Tsankov Toshev  

 гц/пад 


